
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

refundacji podatku VAT  

 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 2687) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Udzielam upoważnień, na wniosek Pani Agnieszki Rejchan – Dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Prochowicach, dla pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Prochowicach w osobach: 

1. Pani Małgorzaty Gołąb – inspektora ds. świadczeń rodzinnych i funduszu 

alimentacyjnego, 

2. Pani Marioli Czyżowicz – inspektora ds. świadczeń rodzinnych i funduszu 

alimentacyjnego, 

3. Pani Katarzyny Piskorowskiej – Hanysz – inspektor ds. rozliczeń ZUS  

i dodatków mieszkaniowych 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 

regulowanych ustawą z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 

gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2687). 

§ 2. 

Upoważnienia, o których mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasają one  

z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. Niniejsze upoważnienia nie 

upoważniają do dalszych upoważnień. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                              Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

                                                                                            /-/    Alicja Sielicka 

 



 

 

 

                                                                                        

 


